РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 56
30 мая 2022 г.	с.Анастасиевка
О внесении изменений в постановление
Администрации Анастасиевского сельского поселения
от 11.11.2021 г. № 102 «О порядке применения
бюджетной классификации бюджета сельского
поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Анастасиевского сельского поселения от 11.11.2021 г. № 102 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Анастасиевский Вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Администрации Анастасиевского сельского поселения.

Глава Администрации
Анастасиевского  сельского поселения		             Е.А.Андреева

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Анастасиевского сельского поселения
от 30.05.2022 № 56
ИЗМЕНЕНИЯ
вносимые в приложение №1 к постановлению Администрации Анастасиевского сельского поселения от 11.11.2021 г. № 102 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

1. В приложения № 1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета сельского поселения для составления проекта бюджета сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
1) в пункте 1.5. «Муниципальная программа «Развитие культуры»
по строке «11 1 00 00000 Подпрограмма «Дома культуры»
после наименования и текста направления расходов «21490» дополнить абзацами следующего содержания:

 «74640 – Реализация инициативных проектов.
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета сельского поселения на реализацию инициативных проектов, осуществляемых за счет областных средств, предоставленных в виде межбюджетных трансфертов, и  расходы местного бюджета в целях софинансирования данных расходов. Также по данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на реализацию инициативных проектов за счет инициативных платежей, поступивших в бюджет сельского поселения.
Поступление указанных межбюджетных трансфертов в местный бюджет на указанные цели отражаются по соответствующим элементам видов доходов 951 2 02 49999 10 0000 150 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений».».

2. В приложении № 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета сельского поселения для составления проекта бюджета сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов:
1) после строки
	«11 1 00 21490
	Расходы на реализацию мероприятий по инициативному бюджетированию на конкурсной основе за счет средств бюджета сельского поселения в рамках подпрограммы «Дома культуры» муниципальной программы «Развитие культуры».

          дополнить строкой следующего содержания:
	«11 1 00 74640
	Реализация инициативных проектов в рамках подпрограммы «Дома культуры» муниципальной программы «Развитие культуры».».

2